KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000145 01.12.2019

KC Gut Holz Kaltensundheim
Wuchert, Lorenz

Cleemen, Constantin

Navie, Jan

Liickert, Andreas

Schmuck, Julian

Nolda, Michael

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

KC Gut Holz Kaltensundheim

Kegel
587
534
567
583
550

543

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG Aue GroRbrembach

SaP

MP

Kegel
564
504
466
551
548

533

Ergebnis MP TP Spielbericht

3364 : 3166 8:0 2:0

SG Aue GroBBbrembach
Spremberg, Denny

Schmidt, Kevin

Karpe, Christian [Auswechslung]
Hofmann, Markus

Kammler, Georg

Caspar, Falk


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/145__20191201134652.xls

