

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thüringenliga Männer, Spieljahr 2019/2020

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
000145	01.12.2019	10:00 Uhr	KC Gut Holz Kaltensundheim	-	SG Aue Großbrembach	3364 : 3166	8:0	2:0	

SG Aue Großbrembach	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	KC Gut Holz Kaltensundheim
Spremberg, Denny	564	0	0	-	4	1	587	Wuchert, Lorenz
Schmidt, Kevin	504	0	1	-	3	1	534	Cleemen, Constantin
Karpe, Christian [Auswechslung]	466	0	0	-	4	1	567	Nävie, Jan
Hofmann, Markus	551	0	1	-	3	1	583	Lückert, Andreas
Kämmler, Georg	548	0	2	-	2	1	550	Schmuck, Julian
Caspar Falk	533	0	2		2	1	543	Nolda Michael